中国水利电力物资西安有限公司 2024 至 2026 年哈尔 滨锅炉厂有限责任公司锅炉备品备件及返厂维修长 协单一来源的通知

采购名称: 中国水利电力物资西安有限公司 2024 至 2026 年哈尔滨锅炉厂有限责任公司锅炉备品备件及返厂维修长协单一来源采购项目报价截止时间: 详见大唐电子商务非招平台

采购单位:中国水利电力物资西安有限公司

采购代理: 中国水利电力物资西安有限公司

采购代理联系方式: 029-87410831

具体采购事宜等详见中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告模块,请被邀请的参与本次采购的供应商在本项目公示期结束之后前往电子商务平台非招标模块找到本项目的采购公告,完成报名、下载采购文件,并递交应答文件。

采购人或采购代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
采购人或采购代理机构:	(签名)

中国水利电力物资西安有限公司 2024 至 2026 年哈尔滨锅炉 厂有限责任公司锅炉备品备件及返厂维修长协单一来源采 购公示

1. 项目概况与采购范围

- 1.1 建设地点:陕西省。
- 1.2 计划工期: 合同生效后2年。
- 1.3 项目概况: 大唐陕西发电有限公司所属各电厂锅炉备品备件及返厂维修集中采购,确定中选供应商后,双方签订年度合作长协协议,根据需求采购人向供应商分批购买所需锅炉备品备件及返厂维修。
- 1.4 采购范围:本次采购备品备件类型包含高压锅炉用无缝钢管、弯管、异种钢接头、回转式空预器检修安装指导、锅炉部件寿命评估等品类。执行周期 2 年。

2. 采用单一来源采购方式的原因及相关说明

结合目前情况,大唐瑶池发电有限公司、大唐渭南热电有限公司、大唐韩城第二发电有限责任公司、大唐灞桥热电厂、大唐西安热电厂、大唐延安热电厂共6家火电企业均使用哈尔滨锅炉厂有限责任公司生产的锅炉。锅炉是电力生产过程中的核心设备之一,为电厂的稳定运行和优化性能提供重要支持,由于生产设备可靠运行直接关系到全厂安全生产,设备所需各种备品备件的供应必须及时、可靠,所需备品备件的质量、售后服务及返原厂维修尤为重要,考虑选择原厂产品和技术服务能够最大限度保证设备的安全可靠。经联系,哈尔滨锅炉厂有限责任公司直接负责大唐陕西发电有限公司所属电厂设备返厂维修、备件采购及技术服务。

综上,为提高大唐陕西发电有限公司所属各企业设备运行的安全性和经济性,进一步推进规模化采购,降本增效,拟与哈尔滨锅炉厂有限责任公司实施中国水利电力物资西安有限公司 2024至 2026 年哈尔滨锅炉厂有限责任公司锅炉备品备件及返厂维修长协单一来源采购。

项目符合《中国大唐集团有限公司采购管理规定(大唐集团制〔2023〕04 号)》第二十四条如下规定,需要进行单一来源采购。

第二十四条 单一来源采购适用条件:采用特定专利、专有技术或者其他特殊原因,只能从唯一的供应商处购买的采购;或原采购的后续维修、零配件供应、更换扩充,必须向原供应商购买的采购;或必须保证与原项目一致性或服务配套要求需要继续从原供应商处添购的采购;或紧急采购。

3. 拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称:哈尔滨锅炉厂有限责任公司 地:哈尔滨市南岗区高科技生产基地 33 号楼

4. 公示的期限5个工作日。

自 2024 年 08 月 23 日至 2024 年 08 月 30 日。

5. 联系方式

采购人: 中国水利电力物资西安有限公司

地址: 西安市新城区尚德路 48 号

采购代理机构:中国水利电力物资西安有限公司

地 址: 西安市新城区尚德路 48 号

联系人: 杨冰利

电 话: 029-87410831

电子邮件: yangbingli@cweme.com

6. 提出异议、投诉的渠道和方式

接收单位:中国水利电力物资武汉有限公司 采购业务异议、投诉电话:4008886262-3 采购业务异议、投诉邮箱:cgts@cweme.com

7. 监督部门

本项目监督部门:大唐陕西发电有限公司供应链管理部 人员违规违纪行为投诉邮箱: ji jian jubao@china-cdt.com